Republika e Kosovés
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PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar qé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
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Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Konrisioni Qendror i Zgjedlijeve
Centradnag tzboraa Karis
Central Flection Conunission

jer

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet. neto 1,096.81 (1,096.81}
Kontributet pensionale té punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale té punédhénésit 0.00]
Tatimet né ¢ ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00!
Gjithsej 0.00 1,096.81 (1.096.81)
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 415.18 {(415.18)
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0.00 415.18 (415.18)
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 345.73 (345.73)
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 345.73 (345.73)
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.S |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00
Pajisjet té vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 134.28 (134.28)
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit té pasuris¢ afatgjaté 0.00 /i
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 0.00 134.28 (134.28)
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 0.00
Shpenzimet gé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 0.00] 1,992.00 l (1,992.60)




Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kusovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comimnission

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla
Viti g€ pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Akronimi:

9
N

—

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
FLUIDI SHPK 18.10.2021 994.00
Flora Ferati ! 27.10.2021 98.00
Albini GMBH 900.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 1,992.00 0.00 0.00




Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conmumission

Akronimi: [~ \/ |

Pranuar nga Vlera
Pérshkrimi i mallit / Data kur éshté
shérbimit Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro
Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime 0.00




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Te hyrat

Té hyrat nga buxheti
Té hyrat nga anétarésia
Donacionet dhe kontributet né t¢ holla

Kontributet n¢ natyré n¢ mall dhe shérbime
Té hyrat e fushates

Te hyrat e liruara nga t¢ hyrat e shtyera
Té hyrat tjera

Gjithsej té hyrat pér vitin

Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e transportit

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Shpenzimet e fushatés

Blerja e mallrave

Shpenzimet e ndryshme

Shpenzimet e pérgjithshme

Gjithsej shpenzimet pér

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH)

Udhézim pér plotésimin e Formularéve
Pasqyra e t¢ hyrave dhe shpenzimeve pérfshing t¢ gjitha t& hyrat dhe shpenzimet e organizatés pér periudhén raportuese

Té hyrat nga buxheti pérfshijné t¢ hyrat e pranuara gjaté periudhés raportuese nga fondi pér mbeshtetje té

subjekteve poltike pér te mbuluar shpenzimet operative

Te hyrat nga antarésia paraqesin t¢ hyrat e pranuara né emér t¢ antarésis¢ pér periudhen raportuese

Donacionet dhe kontrubutet né té holla paraqesin t¢ gjitha mjetet e pranuara gjaté periudhés raportuese nga personat fizik apo juridik
Kontributet n¢ natyré né mall dhe sherbime paraqesin t¢ gjitha t¢ mirat materiale té cilat i'u kan dhuruar

Organizatés gjaté periudhés raportuese

Né kété kategori perfshihen te gjitha te hyrat e deklaruara gjaté fushatés zgjedhore

Neé keété kategori prezentohen t¢ hyrat e krijuara nga shfrytézimi pasuris¢ afatgjaté, vlera e njohur si e hyré éshté

ekuivalente me shpenzimet e zhvlerésimit t& njohura si shpenzim

Ne keéte kategori duhet t¢ pérfshihen té gjitha te hyrat tjera té cilat nuk jané t¢ pérfshira né kategorité e mesipérme.

Totali i t& hyrave t& raportuara

Neé kété¢ kategori pérfshihen té gjitha shpenzimet e ndodhura pér pagat dhe kompenzimet, perfshire beneficionet tjera, pagesat ndaj vezhguesve etj.

Né keéte kategori perfshihen té¢ gjitha shpenzimet e ndodhura té detajuara ne Shénimin 2 Kolona C
Né kéte kategori pérfshihen t¢ gjitha shpenzimet e ndodhura t¢ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C
Neé kete kategori pérfshihen t¢ gjitha shpenzimet e deklaruara gjaté fushatés zgjedhore

Neé kéte kategori pérfshihen t¢ gjitha shpenzimet e ndodhura t¢ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C
Né kéte kategori pérfshihen t¢ gjitha shpenzimet e ndodhura t¢ detajuara ne Shénimin 2 Kolona C
N¢ keéte kategori perfshihen té¢ gjitha shpenzimet e ndodhura té detajuara ne Shénimin 2 Kolona C

Totali i shpenzimeve té raportuara

Diferenca n¢ mes té t¢ hyrave dhe shpenzimve, kjo diferencé bartet n¢ fund t&¢ periudhés tek Ekuiteti ne Paqyrén e Pozités Financiare



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cormmission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: / !ﬁ )/
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2021 2020
H Té hyrat
H.1 T¢ hyrat nga buxheti
H.2 T¢ hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 1,992.00
H.4 Kontributet n& natyré né mall dhe shérbime b
H.5 T¢ hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00
H.7 T¢ hyrat tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 1,992.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 1,992.00 0.00




Udhézim pér plotésimin e Formularéve

Pasqyra e Pozités Financiare Pasqyra e pozités financiare pérfshiné pasuring, detyrimet dhe ekuitetin e organizatés né datén e fundit té periudhés raportuese
Pasurité

Pasurité afatgjata Pasurité afatgjata pérfshijné pasurité té cilat organizata do i shfrytézoj pér njé periudhé mé té gjaté se njé vité

Toka, objektet dhe pajisjet Né kété kategori prezentohet vlera neto e tokés, objekteve, veturave dhe pajisjeve té cilat Organizata i ka né posedim

Pasurité e paprekshme Né kété kategori duhet té perfshihen vlerat neto té pasurive té paprekshme té Organizatés si: licencat, patentat etj.

Pasurité tjera afatgjata Neé kété kategori duhet t& pérfshihen té gjitha pasurité tjera afatgjata té cilat nuk jané té pérfshira né dy kategorité e mésipérme.
Gjithsej pasurité afatgjata

Pasurité afatshkurtra Pasurité té cilat i shfrytézon organizata brenda njé périudhe 12 mujore dhe té cilat brenda késaj periudhe ndérrojné forme.

Llogarité e arkétueshme Llogarité e arkétueshme paraqesin kérkesat e Organizatés ndaj paléve té treta té cilat priten té arkétohen brenda vitit.

Parapagimet Parapagimet paragesin pagesat e béra né avancé pér shpenzime apo blerje, njohja e kétyre shpenzimeve apo blerjeve do ndodhé né periudhén tjetér
Paraja dhe ekuivalentét e parasé Paraja dhe ekuivalentet e parasé¢ paraqesin parané ne arke, parane ne banke dhe depozitat me afat maturimi me te vogel se tre muaj.

Pasurité tjera afatshkurtra kategori duhet t¢ pérfshihen té gjitha pasurité tjera afatshkurtra té cilat nuk jané t¢ pérfshira né dy kategorité e mesipérme.
Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité (P.1+P.2)

Ekuiteti
Fondet e zkumuluara Fondet e akumuluara paraqesin tepricat e akurau-uara té té hyrave mbi shpeznimevet nepér vite.
Suficiti / (deficiti) 1 vitit Paraqet suficitin / deficitin e t& hyrave mbi shpeznimet pér periudhén raportuese, rezultati vjen nga

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve.

Gjithsej Ekuiteti

Detyrimet

Detyrimet afatgjata

Huaté e pagueshme Huaté e pagueshme paraqesin obligimet afatgjata t¢ Organizatés ndaj paléve té treta si bankave,
kompanive apo personave fizik t¢ cilat kan afat (¢ maturimit mé té gjaté se njé vité

Te hyrat e shtyera Te hyrat e shtyera paraqgesin vlerén ekuivalente t¢ objekteve, veturave dhe pajisjeve té cilat do

njihen si t¢ hyra né proporcion té njejt me shpenzimet e zhvlerésimit
Gjithsej detyrimet agatgjata
Detyrimet afatshkurtra
Llogarité e pagueshme dhe té tjera Llogarité e pagueshme paraqesin detyrimet e Organizatés ndaj furnitoréve pér blerjet e béra té cilat priten té paguhen brenda 12 muajve.
Huaté e pagueshme Huaté e pagueshme paraqesin obligimet afatgjata te Organizates ndaj paléve te treta si bankave, kompanive apo personave fizik te cilat kan afat
te maturimit me te shkurt se 12 muaj (pritet t& paguhen brenda 12 muajve)
Detyrimet tjera afatshkurtra Ne kété Kategori duhet t€ pérfshihen té gjitha detyrimet tjera afatshkurtra té cilat nuk jané t& pérfshira né dy kategorité e mésipérme (té detajuara né shénimin 9).
Gjithsej detyrimet afatshkurtra

Gjithsej detyrimet (D.1+D.2)

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) Total ekuitetit + detyrimet duhet gjithmoné té jené té barabarta me total pasurité e Organizatés
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Republika ¢ Kosoviéss
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qemdror i Zgje fi
Centralnag Imborna Konr
Centval Election Comumiission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2021

Akronimi:é ( 2‘/

31 Dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
P Pasurité Shénimi| Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 [Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 [Pasurité e paprekshme
P.1.3 [Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 [Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 0.00 0.00
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+P.2) 0.00 0.00
E Ekuiteti
E.1 Fondet e akumuluara 0.00
E.2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 1,992.00 0.00
Gjithsej Ekuiteti 1,992.00 0.00
D Detyrimet
D.1 _ [Detyrimet afatgjata
D.1.1 [Huaté e pagueshme
D.1.2 |Té& hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 [Llogarité e pagueshme dhe té tjera 8 0.00 0.00
D.2.2 [Huaté e pagueshme
D.2.3 [Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
|Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) | | 0.00 | 0.00
|Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet (e:p) | ] 1,992.00 | 0.00




Shpenzimet e LQ "Vatra" nga data 16.03.2021 deri 16.10.2021

Kafe,Qaja 10
Kafe,Qaja 10
Shtypja e Proces verbale te KQZ 70
Expreso,Uje 14
Makiato 2.4
Total 93.8
Totali

Vizite ne Prishtine, caj,Cocoa Cola .

Swiss Burger 53
Dizel 8
Pizza 5.2
Supe 1.5
Benzine 10.1
Benzinw 9.99
Ekspres,Uje 1
Supe 1.5
Supe 1.5
Makiato 2.2
Uje NATYRAL 1.4
Qaj Makiato 3.7
Bilet Busi 2.5
Bilet Busi 2.5
Ipko 4.99
Ches Cake 1.5
Kafe turke,Qaj 1.7
Sendvic,Lang 3.2
Hamburger 1.5
Kafe 1
Makiato 1.4
Burger Pule 4
Art Moshen 15.9
Qaj 0.7
Art Moshen 15.9
Qaj 1.7
ipko Kushtrim Kadriu 18.5
Sprite 1.2

93.8

Tetore:Paz

Nentore:An
Dhjteore:ar
Janare:Kuve
Shkurt:Pwr;




Fresh Pertokall 2.5
Uje NATYRAL 4.18
Vizitw Prishtine Ushqim 14.36
Makiato,Qaj,Vishnje i
Kafe turke,Qaj 1
Benzin 20]
qaj, Ekspreso,Makiato 2.3
Dizel 8
gaj i

Dizel 10
Ipko . : 10

Ipko 4,95
Karburante 349.19
Total 570.06]




Qaj,Coca,Pomfrit

Makiato.caj, 9.5
Expresso,Uje 1.6
Bravo 1.2
Shfeps 2.4
Makiato,kafe turke 2.6
Ipko 3
Ipko 7
Ushgim 9.7
Qcaj 4.3
Peja,Caj 2.9
sendviq 2
Expresso,Uje 14
Makiato,qaj 1.7
Makiato 0.8
Ness Kaffe 1
Qaj 1
Qaj,NessmExpresso 3.6
Qaj 1
Expresso,Kafe 3.5
Makiato 1
Supe 3
uje 0.7
Uje 0.7
Ajraj 1
Expresso 0.5
Makiato,qaj 2.4
Maakiato,Uje 1.9
Expreso 0.7
Ipko 4
qaj 0.7
Burger Pule 217
qaj 0.7
bambi.CocamBravo 3.2
gaj 1
makiato 3.8
Makitao,qaj 2
Makiato,Uje 1.5




ajran,uje 2.5
Expresso 0.5
Ajraj,Expresso 1.5
makiatp,ness 1.6
uje 0.7
uje,salalte 4.2
qaj 0.7
expresso 0.7-
gaj 0.7
expresso 0.7
gaj 0.89
Supe 1.5
gaj,makiato,llokua 3
ajran,uje 1.7
makaito 0.65
expresso 2.4
expresso 1.6
total 125.22
Janar

Ushigm 3.9
kafe 2.1
qaj 1.4
gaj 0.7
gaj,expresso 2.1
expresso 0.8
expresso 0.8
gaj 1
makiato 2
makiato 1.4
leng mo..e 2.6
makiato 0.8
gaj,uje 2.2
makaito,uje 3.2
uje,makaito 1.4
Uje natryral 1,2
lemoande 0.7
transport ne serbi 34
transport 13.62




transport 9.4
transport 11.9
Ipko 15
Transport 11.73
Total 123.95
Qaj 15
qaj 1
Qaj,Makiato 1
gaj,coca 4.1
Chicken 20.26
Chicken,Fnat 20.2
Hmaburger 1.49]
ipko 8
ipko 15
Makiato 1.6
Makiato 1.1
Total 77.75




Vendim
Nga Fondi i Lévizjes Qytetare Vatra i ndajmé z. Kushtrim Ajvazi shumén prej 98 Euro.
Arsyeja:
pagesé per evidentimim te 20 rasteve te pasivizuar ne Gjilan

Data: 19.10.2021, Gjilan

Kryetar

Durim Kadriu

O e





